
Fiche Horaire
Ligne : S2106 - BOIS DE LA PIERRE-COLLEGE CARBONNE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S2106A01
Km en charge 18,55

Commune Point d'arrêt lmmjv---

BOIS-DE-LA-PIERRE RD37g/Bonet 07:19
ABCDn1430 La Bordasse 07:22
ABCDn1224 Village 07:25
ABCDn1225 Bernadat 07:26
R Carrère/Ch Trompette 07:27
RD73/RD73a 07:28

PEYSSIES RD73/PCD Mairie 07:34
ABCDn0439 Cap d'Oustau 07:36
RD49/Nougaret 07:38
RD49/Basque/Pépinière 07:40

CARBONNE RD37h n°91 07:46
RD37h /Ch Saune/Lançon 07:47
ABCDn1425 Le Lançon 07:48
RD37 n°70 07:49
RD37/Bourjaquet 07:50
Collège André Abbal 08:05

Transporteur

AUTOCARS ORTET



Fiche Horaire
Ligne : S2106 - BOIS DE LA PIERRE-COLLEGE CARBONNE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2106R01 S2106R01
Km en charge 18,56 18,56

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

CARBONNE Collège André Abbal 11:10 17:23
RD37 n°70 11:19 17:32
ABCDn1425 Le Lançon 11:20 17:33
RD37h /Ch Saune/Lançon 11:21 17:34
RD37h n°91 11:22 17:35

PEYSSIES RD49/Basque/Pépinière 11:28 17:41
RD49/Nougaret 11:30 17:43
ABCDn0439 Cap d'Oustau 11:32 17:45
RD73/PCD Mairie 11:34 17:47

BOIS-DE-LA-PIERRE RD73/RD73a 11:40 17:53
R Carrère/Ch Trompette 11:41 17:54
ABCDn1225 Bernadat 11:42 17:55
ABCDn1224 Village 11:43 17:56
ABCDn1430 La Bordasse 11:46 17:59
RD37g/Bonet 11:49 18:02

Transporteur

AUTOCARS ORTET


